
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXVI/189/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 grudnia 1992 roku 
 
w sprawie: powołania Redaktora Naczelnego gazety lokalnej. 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z 1990 roku )  
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Z dniem 1 stycznia 1993 roku powołać na stanowisko Redaktora Naczelnego gazety lokalnej 
„40 i cztery „ pana Marka Jakubowskiego. 
 

§2. 
 
Zobowiązać pana Marka Jakubowskiego do przygotowania w terminie 30 dni od dnia 
ogłoszenia uchwały projektu statutu gazety. 
W/w projekt naleŜy przekazać Przewodniczącemu Rady. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                           
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                     Rady Gminy i Miasta 
                                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                        
                                                                                                       Krzysztof Kozanecki 
                                                            


